令和  年  月  日

岡山県農業信用基金協会

会長理事 宮武 博 殿

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代表者の役職及び氏名           印

入  札  書

 「令和６年度借入金の競争入札による借入れの実施について」に記載された入札条件

を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

入札利率（％） 入札額（千円）

１ ％ 千円

２ ％ 千円

３ ％ 千円

合計  千円

連絡先

 （担当部署）

 （担当者名）

 （TEL）

 （FAX）

※「契約に係る指名停止等に関する申立書」（様式 3－2）を添付してください。

様式 3‐1